500, posiadający język ruski, **może znaleźć** dobre miejsce. Oferty uprasza się składać w Administracji niniejszego pisma pod lit. A. K. 1926-3

M. Donchin OBROŃCA SĄDOWY mieszka we własnym domu, przy ulicy Południowej № 31 nowy. 1859-3

Dochody propinacyjne do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. w osadzie **Zarki** przeszło 6,000 ludności mającej, nie daleko stacyi kolei Wiedeńskiej Myszków, nad szosą położonej. Na żądanie, razem z propinacją, wydzierżawiony być może browar piwa bawarskiego z chmielnikiem, gorzelnią i dystylarnią, razem lub każde osobno.

14,000.
- d) pod № 538-a, przy ulicy Dzielnej, przez Adolfa i Maryę małżonków Wilhelm, pożyczka pierwotna rs. 10,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanych pożyczek Stowarzyszeni mogą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 14 (26) września 1891 r. Prezes: **E. Herbst**. Dyrektor Biura: **A. Rosicki**. 1980-3
Do WYNAJĘCIA pokój na 2 piętrze, przy ulicy Widzewskiej, dom Braudego № 48. 1933-3

KUPIEC w sile wieku, znający języki: polski i niemiecki, mogący przedstawić chlubne świadectwa z poważnie poręczonej; poszukuje posady **kasyera** lub **subjekta handlowego**.